
 

 

UCHWAŁA NR L.273.2022 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX.260.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Masłowice na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 925 015,99 zł, w tym: 

1) z tytułu pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej        - 1 743 309,00 zł; 

2) z tytułu kredytów - 1 231 721,33 zł; 

3) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 2 949 985,66 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

2) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5209



Załącznik do uchwały Nr L.273.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

1 743 309,00 0,00 1 743 309,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 231 721,33 0,00 1 231 721,33 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 449 985,66 500 000,00 2 949 985,66 

994 Przelewy z rachunków lokat 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

     

 
Razem:  5 925 015,99 0,00 5 925 015,99 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5209


		2022-09-27T13:54:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




